水管线接入工程建设规模：新建管径为DN100-DN200毫米再生水管线，长约378.7米；沈家

坟干渠再生水补水管线工程建设规模：新建管径DN600~DN2000毫米再生水管线，长约

145.5米；武圣北路（八颗杨南街-八颗杨中街）再生水管线消隐工程建设规模：新建管径

为DN300再生水管线，长约198.2米。

质量标准 合格

中标范围

中国日报社再生水管线接入工程、中国音乐学院再生水管线接入工程、沈家坟干渠再生水

补水管线工程、武圣北路（八颗杨南街-八颗杨中街）再生水管线消隐工程4项再生水管线

工程图纸范围内的全部工作，详见工程量清单。

中标价格小写： 9345479.89 元    大写： 玖佰叁拾肆万伍仟肆佰柒拾玖元捌角玖分

中标工期 138 日历天
计划开工日期 2025年10月10日

计划竣工日期 2026年2月25日

备注

其中：1、中国日报社再生水管线接入工程中标价格3355608.1元；2、中国音乐学院再生水

管线接入工程中标价格813998.94；3、沈家坟干渠再生水补水管线工程中标价格

4488071.47元；武圣北路（八颗杨南街-八颗杨中街）再生水管线消隐工程中标价格

687801.38元。

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京城市排水集团有限责任公司（盖单